
1 128 奥秋  静子 士幌町中央中学校 9 O 1:25.15 0.00
2 129 鎌田  璃子 士幌町中央中学校 9 I 1:29.09 3.94
3 122 福島  希空 共栄中学校 8 O 1:30.56 5.41
4 157 小原  唯奈 忠類中学校 7 I 1:31.19 6.04
5 156 森    汐菜 忠類中学校 6 I 1:31.87 6.72
6 119 ??岡  愛結 緑南中学校 6 O 1:32.69 7.54
7 142 飛澤  知佳 芽室中学校 8 I 1:33.99 8.84
8 140 竹田  真穂 御影中学校 7 O 1:35.73 10.58
9 124 高橋  仁捺 共栄中学校 4 O 1:36.13 10.98

10 132 樽見ひなた 鹿追中学校 5 I 1:36.59 11.44
11 159 永原  乙葉 豊頃中学校 5 O 1:38.32 13.17
12 144 山田  千聖 中札内中学校 3 I 1:39.70 14.55
13 150 松田ゆづき 幕別中学校 3 O 1:40.87 15.72
14 108 佐藤  実苗 西陵中学校 2 I 1:47.58 22.43
15 153 髙橋  優来 札内中学校 2 O 1:47.69 22.54
16 115 船戸  由依 下音更中学校 4 I 1:47.83 22.68
17 109 三谷  萌歌 西陵中学校 1 I 1:49.54 24.39
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子SP １０００ｍ

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27 開始時間 16:45



1 128 奥秋  静子 41.47 (1) 1:25.15 (1)
士幌町中央中学校 41.470 42.575 84.045 0.000

2 129 鎌田  璃子 43.00 (2) 1:29.09 (2)
士幌町中央中学校 43.000 44.545 87.545 3.500

3 122 福島  希空 43.44 (3) 1:30.56 (3)
共栄中学校 43.440 45.280 88.720 4.675

4 157 小原  唯奈 44.14 (5) 1:31.19 (4)
忠類中学校 44.140 45.595 89.735 5.690

5 156 森    汐菜 44.62 (6) 1:31.87 (5)
忠類中学校 44.620 45.935 90.555 6.510

6 119 ??岡  愛結 45.36 (8) 1:32.69 (6)
緑南中学校 45.360 46.345 91.705 7.660

7 140 竹田  真穂 44.03 (4) 1:35.73 (8)
御影中学校 44.030 47.865 91.895 7.850

8 142 飛澤  知佳 44.96 (7) 1:33.99 (7)
芽室中学校 44.960 46.995 91.955 7.910

9 124 高橋  仁捺 45.48 (9) 1:36.13 (9)
共栄中学校 45.480 48.065 93.545 9.500

10 132 樽見ひなた 45.86 (10) 1:36.59 (10)
鹿追中学校 45.860 48.295 94.155 10.110

11 159 永原  乙葉 46.83 (11) 1:38.32 (11)
豊頃中学校 46.830 49.160 95.990 11.945

12 144 山田  千聖 47.53 (13) 1:39.70 (12)
中札内中学校 47.530 49.850 97.380 13.335

13 150 松田ゆづき 47.31 (12) 1:40.87 (13)
幕別中学校 47.310 50.435 97.745 13.700

14 115 船戸  由依 49.21 (14) 1:47.83 (16)
下音更中学校 49.210 53.915 103.125 19.080

15 108 佐藤  実苗 49.96 (15) 1:47.58 (14)
西陵中学校 49.960 53.790 103.750 19.705

16 153 髙橋  優来 51.46 (17) 1:47.69 (15)
札内中学校 51.460 53.845 105.305 21.260

17 109 三谷  萌歌 51.09 (16) 1:49.54 (17)
西陵中学校 51.090 54.770 105.860 21.815

147 角玄  春奈

更別中央中学校

126 塩谷  明里

士幌町中央中学校

103 笹渕  和花

帯広第七中学校

136 上嶋華菜恵

鹿追中学校
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備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名/所属名 500m

順位表

女子 スプリント競技

明治北海道十勝オーバル 2021/11/27


